﻿
1-ILOVA 
2022 yilda Jizzax viloyat Bandlik bosh boshqarmasi va tizim tashkilotlarida kapital qo‘yilmalar hisobidan amalga oshirilayotgan loyihalarning ijrosi to‘g‘risidagi
MA’LUMOTLAR
	T/r
	Buyurtmachi 
	Loyihaning nomlanishi
	Loyiha quvvati
	Loyihani amalga oshirish davri
	Pudratchi to‘g‘risida ma’lumotlar
	Loyihani amalga oshirish qiymati (ming so‘m)
	shundan o‘zlashtirilgan mablag‘lar (ming so‘m)
	Loyihani moliyalash-tirish manbasi (budjet/ budjetdan tashqari mablag‘lar)

	
	
	
	
	
	Pudratchi nomi
	Korxona STIRi
	
	
	

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


* Izoh: Moliyalashtirish manbasi aniq ko‘rsatiladi. Moliyalashtirish manbalari: O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti, Davlat maqsadli jamg‘arma mablag‘lari, O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjeti tarkibidagi budjetlarning qo‘shimcha manbalari, budjet tashkilotlarining budjetdan tashqari jamg‘armalari mablag‘lari


























2-ILOVA 
2022 yilda Jizzax viloyat Bandlik bosh boshqarmasi tomonidan va tizim tashkilotlarida o‘tkazilgan tanlovlar (tenderlar) va amalga oshirilgan davlat xaridlari to‘g‘risidagi
MA’LUMOTLAR
	T/r
	Hisobot davri
	Yo‘nalishlari
	Tovar (ish va xizmat)lar xarid qilish uchun tuzilgan shartnomalar
	Moliyalashtirish manbasi* 

	
	
	
	soni
	summasi
	

	
	
	Bosh boshqarma 
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	12
	6 891
	Бюджет

	
	
	Arnasoy tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	Baxmal tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	G‘allaorol tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	Do‘stlik tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	Jizzax shahar ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	1 849
	Бюджет

	
	
	Zarbdor tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	6
	1 563
	Бюджет

	
	
	Zafarobod tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	18
	648.0
	Бюджет

	
	
	Zomin tumani ABKM
	0
	0
	0

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	956
	Бюджет

	
	
	Mirzacho‘l tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	6
	6 518
	Бюджет

	
	
	Paxtakor tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	Forish tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	481
	Бюджет

	
	
	Sharof Rashidov tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	1 000
	Бюджет

	
	
	Yangiobod tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	Jizzax shahar Ishga marhamat monomarkazi
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	8
	9 418
	Бандлик жамғармаси маблағи

	
	
	Zafarobod tuman kasb-hunarga o’qitish markazi
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	1 702
	Бандлик жамғармаси маблағи

	
	
	Mirzacho’l tuman kasb-hunarga o’qitish markazi
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	8
	6 325
	Бандлик жамғармаси маблағи

	
	
	qurilish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash
	0
	0
	0

	
	
	saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar
	0
	0
	0

	2.
	2-chorak
	Bosh boshqarma 
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	18
	7 571
	Бюджет

	
	
	Arnasoy tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	12
	2 298
	Бюджет

	
	
	Baxmal tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	2 151
	Бюджет

	
	
	G‘allaorol tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	4
	6 401
	Бюджет

	
	
	Do‘stlik tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	12
	2 616
	Бюджет

	
	
	Jizzax shahar ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	2 636
	Бюджет

	
	
	Zarbdor tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	7
	3 309
	Бюджет

	
	
	Zafarobod tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	2
	4 557
	Бюджет

	
	
	Zomin tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	Mirzacho‘l tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	607
	Бюджет

	
	
	Paxtakor tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	4 019
	Бюджет

	
	
	Forish tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	513
	Бюджет

	
	
	Sharof Rashidov tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	Yangiobod tumani ABKM
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	13
	6 914
	Бюджет

	
	
	Jizzax shahar Ishga marhamat monomarkazi
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	4

	5 878

	Бандлик жамғармаси маблағи 

	
	
	Zafarobod tuman kasb-hunarga o’qitish markazi
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	3
	1 843.5
	Бандлик жамғармаси маблағи

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	1
	3 737
	Бандлик жамғармаси маблағи

	
	
	Mirzacho’l tuman kasb-hunarga o’qitish markazi
	
	
	

	
	
	asosiy vositalar xarid qilish
	0
	0
	0

	
	
	kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish
	5
	5 849
	Бандлик жамғармаси маблағи

	
	
	qurilish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash
	0
	0
	0

	
	
	saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar
	0
	0
	0

































3-ILOVA 
2022 yilda Jizzax viloyat Bandlik bosh boshqarmasi tomonidan asosiy vositalar xarid qilish uchun o‘tkazilgan tanlovlar (tenderlar) va amalga oshirilgan davlat xaridlari to‘g‘risidagi
MA’LUMOTLAR
	T/r
	Hisobot davri
	Xarid qilingan tovarlar va xizmatlar nomi
	Moliyalashtirish manbasi*
	Xarid jarayonini amalga oshirish turi
	Lot/shartnoma raqami
	Pudratchi to‘g‘risida ma’lumotlar
	Xarid qilinayotgan tovarlar (xizmatlar) o‘lchov birligi (imkoniyat darajasida)
	Xarid qilinayotgan tovarlar (xizmatlar) miqdori (hajmi)
	Bitim (shartnoma) bo‘yicha tovarlar (xizmatlar) bir birligi narxi (tarifi)
	Xarid qilingan tovarlar (xizmatlar) jami miqdori (hajmi) qiymati 
(ming so‘m)

	
	
	
	
	
	
	Pudratchi nomi
	Korxona STIRi
	
	
	
	

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


* Izoh: Moliyalashtirish manbasi aniq ko‘rsatiladi. Moliyalashtirish manbalari: O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti, Davlat maqsadli jamg‘arma mablag‘lari, O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjeti tarkibidagi budjetlarning qo‘shimcha manbalari, budjet tashkilotlarining budjetdan tashqari jamg‘armalari mablag‘lari























4-ILOVA 
2022 yilda Jizzax viloyat Bandlik bosh boshqarmasi tomonidan qurilish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash ishlari bo‘yicha o‘tkazilgan tanlovlar (tenderlar) to‘g‘risidagi
MA’LUMOTLAR
	T/r
	Hisobot davri
	Tadbir nomi
	Moliyalashtirish manbasi*
	Xarid jarayonini amalga oshirish turi
	Pudratchi to‘g‘risida ma’lumotlar
	Shartnomaning umumiy qiymati 
(ming so‘m)

	
	
	
	
	
	Pudratchi nomi
	Korxona STIRi
	

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


* Izoh: Moliyalashtirish manbasi aniq ko‘rsatiladi. Moliyalashtirish manbalari: O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti, Davlat maqsadli jamg‘arma mablag‘lari, O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjeti tarkibidagi budjetlarning qo‘shimcha manbalari, budjet tashkilotlarining budjetdan tashqari jamg‘armalari mablag‘lari





























5-ILOVA 
2022 yilda O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjetidan moliyalashtiriladigan ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturlarining ijro etilishi to‘g‘risidagi 
MA’LUMOT
	T/r
	Obyekt nomi va manzili
	Amalga oshirish muddati
	O‘lchov birligi
	Loyiha quvvati
	Rejalashtirilgan mablag‘
	Moliyalash-tirilgan mablag‘
(ming so‘m)
	Bajarilgan ishlar va xarajatlarning miqdori
(ming so‘m)
	Ajratilgan mablag‘ning o‘zlash-tirilishi (%)
	Dasturga kiritish uchun asos

	
	
	
	
	
	Yil boshida uchun tasdiqlangan dastur asosida
(ming so‘m)
	Yil davomida
qo‘shimcha ajratilgan mablag‘lar asosida
(ming so‘m)
	
	
	
	

	I
	Yangi qurilish
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Rekonstruksiya
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III
	Jihozlash
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV
	Keyingi yillar loyiha qidiruv ishlari uchun
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	V
	Kreditor qarzdorlikni qoplash
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	VI
	Mukammal ta’mirlash
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




